

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาวัง

เมื่อวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เวลา ๑๓.๓๐ น. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคาจำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการที่ ๑. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนโคกเจริญ ซอย ๓ (หน้าวัดโคกช้างฮ้าย) สถานที่ก่อสร้าง ณ ชุมชนโคกเจริญ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาวัง อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หิน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบกองช่าง เทศบาลตำบลนาวัง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ วงเงินงบประมาณ ๑๔๙,๕๙๗.๑๕ บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือราคากลางข้างต้น เป็นราคากลาง และขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้เพื่อให้กองคลังดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนิรมล พูลพนา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาวัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทรงยศ กาพบุตร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาทม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐพล วงมะลิ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลนาวัง

.....

(ลงชื่อ).....

(นางนิรมล พูลพนา)

ปลัดเทศบาลตำบลนาวัง

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลนาวัง

(/ เห็นชอบ)

() ไม่เห็นชอบ เพราะ

(ลงชื่อ).....

(นายประยงค์ บุญทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลนาวัง

30 พ.ย. 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ภายในชุมชนโคกเจริญ ซอย 3 (หน้าวัดโคกช้างซ้าย)
 สถานที่ก่อสร้าง ณ ชุมชนโคกเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลนาวัง อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาวัง แบบเลขที่ -
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 50.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.
 ตามแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลนาวังกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.79	537.00	1.3624	2.44	731.61
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	250.00	403.86	100,965.00	1.3624	550.22	137,554.72
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	20.00	86.49	1,729.80	1.3624	117.83	2,356.68
12	Longitudinal Joint	ม.	50.00	55.50	2,775.00	1.3624	75.61	3,780.66
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.50	106.31	797.33	1.3624	144.84	1,086.28
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.3624	681.20	681.20
15	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
			-	-	-	-	-	-
					109,804.13		รวม	149,597.15
							ปรับยอด	149,597.15

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์-) ปรับยอด

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

= 109,804.13

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

598.38

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนิรมล พูลพนา)

ปลัดเทศบาลตำบลนาวัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายทรงยศ กาหบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาทม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิรุพล วงมะลิ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน